

# 1. mai - Enhet på klassekampens grunn

1. mai er arbeiderklassens internasjonale kampdag, dagen da arbeidsfolk over hele verden reiser sine krav og demonstrerer sin solidaritet med andre undertrykte.

Faglig 1.maifront tar utgangspunkt i klassekampen mellom borgerskap og arbeiderklasse og forsvarer konsekvent arbeiderklassens og andre gruppers interesser. Parolen for dagen "1. mai - Enhet på klassekampens grunn" danner sammen med hovedparolene det politiske grunnlaget for toget. Toget reiser paroler for å gjøre fagforeningene til kamporganisasjoner, mot kapitalen, staten og DNA/LO-ledelsen, mot imperialismen med supermakter USA og Sovjet i spissen, for internasjonal solidaritet, mot all kvinneundertrykking, for forsvar av de demokratiske rettene og forbud av nazi-partiet Norsk Front.

Det viktigste ved dette toget er at det preges av lokale krav og paroler fra arbeidsplasser, boligstrøk, ungdom osv. som er utforma av de som sjøl går i toget. Det er full parolefrihet med unntak for paroler som retter seg direkte mot hovedgrunnlaget for toget. Faglig 1.maifront har gjenreist 1. mai som kampdag og toget har økt i styrke hvert år. I fjor var det over 10.000 i dette toget.

## Slutt opp om Faglig 1.maifront!

## DE TO ANDRE TOGENE I OSLO

I år er det tre tog i Oslo 1. mai, Samorgtoget og det såkalte "Sosialistisk arbeiderenhet". I skarp motsetning til Faglig 1.maifront som har forbud mot partiparoler og partiseksjoner i sitt tog, er disse to togene først og fremst kjennetegnet ved at de er VALGTOG.

Samorgtoget med "Fortsatt arbeiderstyre og A-regjering" som hovedparole er prega av at alle paroler er rettet inn mot å bygge opp under DNA's valgkamp.

SV-ledelsen som gikk i Samorgtoget i fjor sammen med Aspengren & Co, så seg i et valgår nødt til å bryte ut og lage sitt eget tog, "Sosialistisk arbeiderenhet", fordi de ikke fikk markert sitt eget parti i Samorgarrangementet med egen taler. SV-ledelsen hadde ingen innvendinger mot den politikken som Samorgtoget står for.

VALGFLESKET som disse to togene bærer fram, fortjener ingen støtte.

Begge disse togene står for KLASSESAMARBEID. De pampene som står bak disse to togene gjør alt de kan for å få folk som slåss for sine interesser til å nedlegge kampen. De vil at vi skal overlate alt til dem på Stortinget, til toppene i LO og til alle utvalgene som de oppretter for å føre folk bak lyset.

I vår stemte både DNA og SV på Stortinget for at automatiseringa i Televerket skulle gå som planlagt. Disse pampene snakker samtidig og hele tida med fine ord om at de skal trygge våre arbeidsplasser.

Men de tusener av kvinner i Televerket som blir automatisert vekk uten skrupler og med disse pampenes støtte, har ingen annen mulighet til å bevare arbeidsplassene sine enn ved sjøl å ta opp kampen og ved at vi støtter dem. Å gå i Faglig 1. maifronttoget, er et viktig ledd i denne kampen.



Kombioppgjøret viser hvordan DNA/LO-ledelsen undergraver fagbevegelsens kampmuligheter for å tjene kapitalens interesser i tariffoppgjøret. I år fikk vi ikke engang stemme over det elendige resultatet som betyr lønnsnedslag. SV-ledelsen har paroler mot kombioppgjøret i sitt tog, men de angriper ikke med ett eneste ord DNA/LO-toppen som går i spissen for kombioppgjør og skattebløff.

## FAGLIG 1. MAIFRONT I TELEVERKET

Televerket har ei svart historie når det gjelder personalpolitikk og spesielt har dette ramma tusener av kvinner. Automatiseringa er et hårreisende eksempel på dette. Vi som jobber i Oslo må støtte disse kvinnene og vi må ta opp kampen mot denne arbeiderfiendtlige politikken som også retter seg mot oss.

Omorganiseringsplanene og alle andre rasjonaliseringsframstøt er ledd i denne samme politikken. De er ikke satt i verk for å bedre forholdene for oss, men for at Televerket skal få oss til å jobbe hardere og slippe og ansette flere folk sjølom arbeidsmengden stadig øker.

En faglig 1. maifrontkomite i Televerket har utforma de forslagene til lokale paroler som står på baksida. Det er opp til deg om du vil ha med andre paroler. Ta gjerne kontakt med Faglig 1. maifronts kontor i Tollbugata

**faglig 1. mai-  
front 1977**

**-enhet på  
klassekampens grunn!**



# PAROLER FOR TELEVERKET

KAMP MOT TELEVERKETS KVINNEFIENDTLIGE POLITIKK  
STØTT TELEFONAKSJONEN - STANS AUTOMATISERINGA  
FAST ANSETTELSE FOR ALLE ETTER ETT ÅR  
BEDRE BEMANNING VED RIKSTELEFONEN  
KAMP MOT OMORGANISERINGSPLANENE  
VI KREVER FLERE DAGHJEMSPASSER AV TELEVERKET  
6 MÅNEDERS SVANGERSKAPSPERMISJON MED FULL LØNN  
BEDRE ARBEIDSFORHOLD I KONTORLANDSKAPENE  
GRATIS TELEFON OGSÅ TIL DE LAVTLØNNEDE  
KAMP MOT KOMBIOPPGJØRET OG SKATTEBLØFFEN  
NEI TIL STORFORBUND I STATEN

Hvor mange av disse parolene som blir med i toget,  
er avhengig av hvor mange vi blir.

Televerket går i den faglige seksjonen i toget  
under statsansatte.



## MØT OPP K1.12.00

## GRØNLANDS TORG